Уважаемые родители
     В соответствии с Федеральным государственным образовательным стандартом начального общего образования (ФГОС НОО), вступившим в силу с 01.09.2011 года  вашему ребенку предоставлена возможность заниматься по программам внеурочной деятельности. Просьба написать заявление на посещение ребенком занятий, организуемых в рамках внеурочной деятельности.
Директору МАОУ СОШ №48  г.Екатеринбурга
Л.Б.Пичугиной
______________________________________

                                                                                                          Ф.И.О. родителя (законного представителя)
заявление

Прошу зачислить мою дочь, моего сына  ________________________________________________, ученика (цу) _______класса МАОУ СОШ № 48 в группы для занятий по программам внеурочной деятельности в школе.
	№ п\п
	Наименование программы /кружка/
	Место занятий
	Количество часов в неделю
	Педагог

	1

	2

	3

	4

	5

Информация о занятости моего ребенка в системе дополнительного образования в данном образовательном учреждении и в иных образовательных организациях города
	№ п\п
	Наименование программы /кружка/
	Место занятий
	Количество часов в неделю
	Педагог

	1

	2

	3

	4

	5

Дата «__» __________ 201__ год

Подпись родителя _____________________ /_______________/

                                                                             расшифровка